- 1 -

团委〔2020〕20 号

关于公布《海南职业技术学院 2020 年开展增

强团员“三性”系列活动——团支书团建能力

大赛》结果的通知

各团总支:

根据《关于开展增强团员“三性”系列活动的通知》（团

委〔2020〕15 号）的要求，团支部是共青团组织系统中的最基

层单位。团支部书记处在团的基层建设的最前沿，是团支委的

核心人物，是团支部工作有效开展的关键。为更好地提升团支

部书记团建工作能力，有效带动团支部组织活力，校团委于 7

月 2 日开展 2019 级团支部书记团建能力大赛。根据比赛规则和

评分标准，经评委认真评审，现将比赛结果公布如下：

一等奖：

经济管理学院 2019 级金融学团支部 郑丽兰

二等奖：

- 2 -

校团委青年志愿者协会 柳雨佳

热带农业技术学院 2019 级畜牧兽医班团支部 路 哲

三等奖：

校团委组织部 齐 欢

工业与信息学院 2019 级工程造价 1 班团支部 赵基富

旅游学院 2019 级旅游管理本科班团支部 王小旦

优秀奖：

经济管理学院 2019 级财务管理 1 班团支部 雷春怡

工业与信息学院 2019 级计算机应用 2 班团支部 杨 芳

热带农业技术学院 2019 级宠物临床诊疗技术团支部 杨士霁

旅游学院 2019 级民航安全技术管理 2 班团支部 周嘉哲

艺术学院 2019 级表演艺术 1 班团支部 刘祎萌

艺术学院 2019 级表演艺术 1 班团支部 张文康

优秀指导教师：

经济管理学院 贾淑珍

校团委 方亿群

热带农业技术学院 李 映

- 3 -

共青团海南职业技术学院委员会

2020 年 7 月 6 日

海南职业技术学院团委办公室 2020 年 7 月 6 日印发

	根据《关于开展增强团员“三性”系列活动的通知》（团委〔2020〕15号）的要求，团支部是共青团组织系
	一等奖：
	经济管理学院2019级金融学团支部               郑丽兰
	二等奖：
	校团委青年志愿者协会                          柳雨佳
	热带农业技术学院2019级畜牧兽医班团支部       路  哲
	三等奖：
	校团委组织部                                  齐  欢
	工业与信息学院2019级工程造价1班团支部       赵基富
	旅游学院2019级旅游管理本科班团支部           王小旦
	优秀奖：
	经济管理学院2019级财务管理1班团支部         雷春怡
	工业与信息学院2019级计算机应用2班团支部     杨  芳
	热带农业技术学院2019级宠物临床诊疗技术团支部 杨士霁
	旅游学院2019级民航安全技术管理2班团支部     周嘉哲
	艺术学院2019级表演艺术1班团支部             刘祎萌
	艺术学院2019级表演艺术1班团支部             张文康
	优秀指导教师：
	经济管理学院      贾淑珍
	校团委            方亿群
	热带农业技术学院  李  映
	海南职业技术学院团委办公室             2020年7月6日印发